[image: ]
Российская Федерация
Республика Карелия
Администрация Кемского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17 августа 2018 года 										 № 650
г. Кемь

	[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в постановление администрации Кемского муниципального района от 09.08.2016 № 504

В соответствии со статьей 18 Федерального закона от 24 июля 2007 года № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Порядком формирования, ведения и обязательного опубликования Перечня муниципального имущества Кемского муниципального района, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства) и условиях предоставления в аренду имущества, включенного в Перечень, утвержденным постановлением администрации Кемского муниципального района от 23.10.2017 № 782,

администрация Кемского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Перечень муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), для предоставления во владение и (или) пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства, утвержденный постановлением администрации Кемского муниципального района от 09.08.2016 № 504, изменения, дополнив его следующими позициями:

	№
	Наименование
	Адрес
	Площадь, кв.м

	2
	Нежилое помещение
	Республика Карелия, Кемский район, г. Кемь, ул. Ленина, д. 10
	199,6

	3
	нежилое помещение № 20 (второй этаж)
	Республика Карелия, Кемский район, г. Кемь, ул. Бланки, д. 12
	32,6

	4
	нежилое помещение № 28 (второй этаж)
	Республика Карелия, Кемский район, г. Кемь, ул. Бланки, д. 12
	9,5

	5
	нежилое помещение № 29 (второй этаж)
	Республика Карелия, Кемский район, г. Кемь, ул. Бланки, д. 12
	15,0

	6
	нежилое помещение № 30 (второй этаж)
	Республика Карелия, Кемский район, г. Кемь, ул. Бланки, д. 12
	24,3

	7
	нежилое помещение № 34 (второй этаж)
	Республика Карелия, Кемский район, г. Кемь, ул. Бланки, д. 12
	21,4

	8
	нежилое помещение № 38 (первый этаж)
	Республика Карелия, Кемский район, г. Кемь, ул. Бланки, д. 12
	7,3

	9
	нежилое помещение № 44 (первый этаж)
	Республика Карелия, Кемский район, г. Кемь, ул. Бланки, д. 12
	12,0

	10
	нежилое помещение № 45 (первый этаж)
	Республика Карелия, Кемский район, г. Кемь, ул. Бланки, д. 12
	9,4

	11
	нежилое помещение № 46 (первый этаж)
	Республика Карелия, Кемский район, г. Кемь, ул. Бланки, д. 12
	21,8

2. Опубликовать настоящее постановление в «Информационном бюллетене органов местного самоуправления Кемского муниципального района» и разместить на официальном сайте администрации Кемского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Исполняющий обязанности
главы администрации
Кемского муниципального  района 						      С. А. Белостоцкий

image1.wmf